
(単位：円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 250,810,056 -66,315,889 

純行政コスト（△） -83,767,315 

財源 68,868,000

税収等 68,868,000

国県等補助金 -

本年度差額 -14,899,315 

固定資産等の変動（内部変動） -8,960,943 8,960,943

有形固定資産等の増加 - -

有形固定資産等の減少 -8,960,943 8,960,943

貸付金・基金等の増加 - -

貸付金・基金等の減少 - -

資産評価差額 -

無償所管換等 -

その他 - -

本年度純資産変動額 -8,960,943 8,960,943

本年度末純資産残高 241,849,113 -72,254,261 

【様式第３号】

純資産変動計算書
自  令和　3 年 4 月  1日

至  令和   4 年 3 月 31日

科目 合計

184,494,167

-83,767,315 

68,868,000

68,868,000

-14,899,315 

-

0

-14,899,315 

169,594,852

-


