純資産変動計算書

自 令和 3年4月 1日 至 令和 4年3月31日

(単位:円)

科目	合計	固定資産 等形成分	余剰分 (不足分)
前年度末純資産残高	184,494,167	250,810,056	-66,315,889
純行政コスト(△)	-83,767,315		-83,767,315
財源	68,868,000		68,868,000
税収等	68,868,000		68,868,000
国県等補助金			-
本年度差額	-14,899,315		-14,899,315
固定資産等の変動(内部変動)		-8,960,943	8,960,943
有形固定資産等の増加		_	-
有形固定資産等の減少		-8,960,943	8,960,943
貸付金・基金等の増加		_	_
貸付金・基金等の減少		_	_
資産評価差額	-	_	
無償所管換等	_	_	
その他	0	_	-
本年度純資産変動額	-14,899,315	-8,960,943	8,960,943
本年度末純資産残高	169,594,852	241,849,113	-72,254,261